檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：黃珮芬(02)27321104轉6231

4

傳真電話：(02)27365540

電子郵件信箱：hblcyt7@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年5月24日

發文字號：北教大社字第1020630063號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校承辦教育部「國民小學師資培用聯盟計畫－社會學習

領域教學中心」，原定於102年5月29日辦理「102年度社

會學習領域教學演示活動－新北場」，因故活動延後另擇

期辦理，敬請 惠予協助公告及轉知 貴屬參與人員，詳如

說明，敬請 查照。

說明：

一、依據北教大字第1020630062號，活動因故延另擇期辦理。

二、最新活動訊息請見社會學習領域教學中心網站http：//la

es.ntcu.edu.tw/index.aspx?sid=5查詢。

正本：各縣市政府教育局（處）、基隆市暖暖區碇內國民小學、新北市蘆洲區鷺江國民

小學

副本：基隆市暖暖區碇內國民小學李明霞老師、新北市蘆洲區鷺江國民小學翁麗淑老師

、本校社會與區域發展學系王大修副教授、黃珮芬助理 2013-05-27
09:14:11

校長 張新仁

1020097745

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/05/27

■■■■■■■